
令和７年１０月２９日 

                                                  立川三田会会長 西澤 正明 

立川三田会会員各位 

 

                        紅葉会・望年会 同日開催のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様には益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素より、立川三田会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も恒例の「紅葉会」と「望年会」を、下記のとおり開催いたします。 

今年は、猛暑の影響により紅葉時期が例年より遅れていることから、紅葉会と望年会を、同日の午後に、連続して 

開催する運びとなりました。 

皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

                    記 

■開催日： 令和７年１２月６日（土） 

【紅葉会】  小雨決行、荒天時は中止の場合あり。 

・集合時間： １４時３０分 

・集合場所： 京王線 高幡不動駅 改札口（外） 

・内  容：  高幡不動尊境内の紅葉散策（約１時間半を予定） 

 

【移動】 望年会参加の方は、紅葉会終了後、多摩モノレールにて立川北まで移動 （会場まで約３０分） 

 

【望年会】 

・時  間： １７時３０分～１９時３０分 （受付開始１７時１０分） 

・会  場： イセタンダイニング （伊勢丹立川店８階）  ０４２－５２５－１９０９  （貸し切り） 

・会  費： ６,０００円 

 

■申込要領 

  準備の都合上、１１月２９日（土）までに、本メール宛（gyoji.tachikawa.mitakai@gmail.com）に返信か、 

ＦＡＸ（０４２－５２９－１９３９）にて、ご出欠のご返信をお願いいたします。 

  ご返信の際は、以下のいずれかを、お知らせください。 

１．紅葉会のみ参加 

２．望年会のみ参加 

３．紅葉会と望年会の両方参加 

 

尚、お申込後に、望年会をキャンセルされる場合は、１２月３日（水）までに、お願いいたします。 

それ以降のキャンセルは、キャンセル費用が発生しますので、ご承知おきください。 

 

■当日の緊急連絡先： 西野 （０９０－３５９９－９４５０） 

 

皆様と楽しいひとときを過ごせますことを、心より楽しみにしております。 

                                                             敬具 


